
Potvrzení. Sm!ouva o sdružených službách
dodávky elektřiny

BWfiii')a"".;,::/,////////t/,?t*W.WW^:''':"";.

{{; Číslo smlouvy

cow1212012

r rrr* j: r ,,.._ .. ;::: : ti11?/ir',it)l !)

Strana 1/2
,i|j'ii!j.,K||ii||i|iw/.r|||il.': j-"š]ilLíiilÁ\ill

SoSSE/6584838
$Ý]'?dí'J;i''*})\#}ttj.ln/!n.!:':k-;;fu??|'(|!Íry)i;.?ili,/i

,k
.1í|

" !;:';n4.\"! | j:i:."... ,,i:,/jÍ;u1||,]| ,*.;.:::

obchodník s e|ektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a' s.

síd|o: Na Hroudě 149214' 100 05 Praha 10
|Č:60193913

D|Č: CZ60193913
zastoupená: B|anka Boušová, obs|u ha zákazníkŮ
zapsaná v oR Městského soudu v Praze, oddí| B,

v|ožka 2405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čís|o účtu: 0000 1 9-2784000277 l 01 00

čís|o registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 840 550 055

e-mail: pre@pre.cz
dáIe jen ,,dodavatel'.

l{lll|l ll'Ní 1nůÍ.W//úii,i!.'.:..3...

Zákazník (na straně druhé):
Spoleěenství Heřmanova 4551 45, Praha 7

síd|o: Heřmanova 4551 45, Ho|ešovice,
170 00 PrahaT
|č:24714178

DIC:
jednající2astoupený: lng. S|avomír Krasnický,

Předseda výboru
zapsaný V V ý p i s z rejstříku spo|ečenství

v|astníků jednotek, vedeného Městským soudem v
Prazeoddí| S, v|ožka 11844

bankovní spojení: RaiÍfeisenbank, a.s.
čís|o účtu: 000000-5592264001 /5500

te lefon: 721960156
- - .--e.m"aí|: slaVkráS@vo|ny.cz.. ---

dá|e jen ,,zákazník''

j
-i

;!
I,t

fi
vŘ rl.

ii

,il

h
ffi
#

q''

,itn.,

ii iti

1 .
z .
J .

4.

dodávka sjednaného množství e|ektřiny mezi dodavate|em a zákazníkem v odběrném místě zákazníka d|e sm|ouvy,
zajištění dopravy a souvisejících s|uŽeb dodávky sjednaného mnoŽství e|ektřiny dodavate|em pro zákazníka,
převzetí závazku zákazníka odebrat e|ektřinu z e|ektrizační soustavy dodavatelem spo|u s odpovědností za odchy|ku
vztahující se k odběrnému místu d|e sm|ouvy,
Úhrada sm|uvníceny za dodávku silové e|ektřiny dle sm|ouvy a úhrada cenza distribuci a souvisejícís|uŽby ve výši pod|e
p|atného cenového rozhodnutí Energetického regu|ačního Úřadu (ERÚ) zákazníkem dodavate|i'

.ioiir':

Sm|ouva je uzavřena na dobu určitou do 31 ,12'2014.
V případě' že žádná ze sm|uvních stran písemně neoznámídruhé sm|uvní straně nejpozději 30 dnŮ před up|ynutím sjednané
doby, že na ukončení sm|ouvy trvá, prod|užuje se sm|ouvavždy o 12 měsíců.

d|e obchodních podmínek dodavate|e č. SNN 04/2012 (oPD)'
zákazníkje dá|e oprávněn odstoupit od sm|ouvy bez uvedení důvodu a bez jakéko|iv sankce do 14 dnů od převzetí plnění
(tj' zahájení dodávky e|ektřiny).

Adresa pro zasíIání vyúětování: Spoleěenství Heřmanova 455/45, Praha
170 OO PRAHA 7

7, Heřmanova 455145,
! "1 : :::!:.::';;n,nM|trMÍfr.{N, .

Holešovice. 44

o

-3
o

@

o

o
N

o

o

@

N
N
o

o

in

?i
t:

%

Platebn í způsob vyúčtován í: PřÍmé inkaso
Platební způsob zá|oh lfrekvence zá|oh:

Způsob stanovení výše zá|ohy:
'ir!.].!'^.\:|\\|::;!.,.,//!^\nijÝ|,|j;|.///,ý'

,,'-."-.ijir:',lÍ99--o"./,-|'9,i'"|illl9."a!
DIe předpok|ádané spotřeby

ilil 1 1il il ilil ilil1 llt ilillt 344

llllIlllil]ilill

N

N

L\
a

t:
L

,z
o

zÍ'
Y
(D
F

zĎ
o
L)
íl
o

1 0000231 91 68



ó|Íana 4z

l$k, lV/tV,ljlA4

odběrné místo: Heřmanova 455145, Ho|ešovice, 170 00 Praha7, režie - výtah

Čís|o odběrného místa: 8 1 1 0 1 1 5 7 4 0

EAN (číse|ná identiÍikace odběrného místa): 859't82400300791 153

Čís|o obchodního partnera:

Čís|o zákaznického účtu :
3000242894

30223555

HIadina naoětí:

Typ měřicího zařízení:

3x25,0

Nízké napětí

C (neprůběhové měřen-í)

7

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před e|ektroměrem [A]:

Regu|a.ční stupeň:

wliir*iia.:,zasilovorrigi4'#iti##'Š.F#.io *nilli,
KoMFoRT KLAS|K 24 d|e ceníku dodavate|e PRE'
Dodavatei .má právo zrněnii cenu si|ové e|ektřiny aktua|izací Ceníku, kteý musí být zveřejněn na internetových stránkách
dodavate|e 30 dní před termínem účinnosti nových cen, Zákazník je oprávněn zpŮsobem d|e oPD dodavatele odstoupit
od sm|ouvy v případě nesouh|asu s touto cenou.

li:|,;1:l Di*Ílbuěl|Í,sáÉsá;.'1Dotu Hlďpiatnp o se#ovéhplÍňznounuir

obchodnípodmínky dodavate|e č. SNN 04/2012'

,!:,ffi'|)|:ff ůffil[liéq..w.....

S úctou

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 149214
100 05 Praha 10



Dodavatel
P ražská energeti ka, a.s.
100 05 Praha 10' Na Hroudě 1492/4
Zapsaná v obchodním reÍstřil(u Vedeném
Městslqim soudem V Praze, oddi] B, v|ožka 2405
|Č:60  19  39  13 ,  D |Č:  cZ60193913
bankovní spojen í 00001 9-2784000277 /o1 oo

Zákaznické centrum PRE
Praha .|, Jungmannova 31 (pa|ác Adria)
Praha4, V|adimírova 18
otevřeno od pondě|í do čtvrtka od 9.00 do 1 8.00 hod,
v oátek od 9.00 do 1 2.00 hod.

čís|o Vašeho zákaznického úětu
- uváděite' prosím, při kontaktu s námi
Zákaznická |inka PRE 840 550 055, 840 55s 333

Spo|ečenství Heřman ova 4551 45, P r aha 7
Heřmanova 455/45
HoIešovice
170 OO PRAHAT

3022 3555

V Praze dne 18.07.2013

p|án : Platby.2áJrolŤ-budof.

30223555 jako variabiIní

Změna výše zálohy

Vážený zákaznku,
v sou.ris|osti se zrněnou $.ěe zá|ohy Vám předk|ádáme k'prwedenÉ Úhrady norný zátohový
uskutečňovány bezhotovostně přímým inkasem z Vašeho bankovního účtu.
Při pouŽití jiného p|atebního způsobu neopomeňte uvést čís|o Vašeho zákaznického účtu
symbol.

Adresa odběrného místa:
reŽie - 4hah, Heřmanova 455/45, Praha 7 Ho|ešovice
Variabilní symboI P|án zá|oh v Kč Datum sp|atnosti

30223555 8.800,00 22.10.2013

o
L

@
N

o
o

o
N

Ó
l
a

S pozdravem zftu*./a, r$r,n,é^9
Ú

L
o
o
l
a

Marce|a VejraŽková
Back Office prodeje

N

N

u
Ír
L

Z
J

Y

N

tz

Y
a
F

z

I

c0



Potvrzení. Smlouva o sdruŽených službách
dodávky eIektřiny

i:, I l: iltt

' Číslo smIouvy

COI\A/12/2A 12

Strana 1/2
íli?JÍÍ#lllffiĚlýi1:i.lt :]. l].i i]li:\ýli ii | | Ni t|i|;i 

!

SoSSE/6584806 r
nN!{rw/AíÍť::|': :.: :.:..::.j|,j/';jjl!jli |liij}íírlll L l i l.r1 ll ll

obchodník s elektřinou (na straně iedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 1 00 05 Praha 1 0
|Č:60193913

DIC:C260193913
zastoupená: B|anka Boušová, obs|uha zákazníkŮ
zapsaná v oR Městského soudu v Praze, oddí| B,

v|oŽka2405
bankovnÍ spojení: Komerční banka, a.s.
čís|o účtu: 00001 9-2784000277 /01 00

číslo registrovaného Účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE:840 550 055

e-mai l:  pre@pre.cz
dá|e jen ,,dodavate|..

Zákazník (na straně druhé):
Spoleěenství Heřmanova 4551 45, Praha 7

síd|o: Heřmanova 455/45' Holešovice,
170 00 PrahaT
|Č:24714178

DIC :
jednající/zastoupený: Ing. S|avomír Krasnický,

Předseda výboru
zapsaný V V ý p i s z rejstříku spo|ečenství

v|astníků jednotek, vedeného Městským soudem v
Prazeoddí| S, v|oŽka 11844

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 000000.5592264001 /5500

te lefon: 721960156
e- m ail: slavkras @volny-ez

dá|e jen ,,zákazník''

J{.t$.!: . .. ,

a)tv

Fr.L

4

s
#

,F,
-F :

bĚ

dodávka sjednaného mnoŽství elektřiny mezi dodavate|em a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle sm|ouvy,
zajištění dopravy a souvisejících s|uŽeb dodávky sjednaného mnoŽství e|ektřiny dodavate|em pro zákazníka,
převzetí závazku zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavate|em spo|u s odpovědností za odchy|ku
vztahující se k odběrnému místu d|e sm|ouvy,
úhrada sm|uvní ceny za dodávku si|ové e|ektřiny dle sm|ouvy a úhrada cen za distribuci a související s|uŽby ve rnýši pod|e
p|atného cenového rozhodnutí Energetického regu|ačního úřadu (ERÚ) zákazníkem dodavate|i.

l"tri{rlfr;.ry i !leť11ffi,1!l!llt
Sm|ouva je uzavřena na dobu určitou do 31 ,12,2014'
V případě, Že Žádná ze sm|uvních stran písemně neoznámí druhé sm|uvnístraně ne|později 30 dnů před up|ynutím sjednané
doby, Že na ukončení sm|ouvy trvá, prod|užuje se sm|ouvavždy o 12 měsíců.

d|e obchodních podmínek dodavate|e č. sNN o4l2012 (oPD)'
zákazníkje dá|e oprávněn odstoupit od sm|ouvy bez uvedení důvodu a bez jakéko|iv sankce do 14 dnů od převzetí p|nění
(tj. zahájení dodávky e|ektřiny).

Adresaprozasílánívyúětování:SpoleěenstvíHeřmanova455l45,Praha7,Heřmanova455l45'Holešovice,
17000 PRAHAT i

Způsob stanovení výše zá|ohy:
ú|| |iŘ\\é*:**,..i:!ff:44?.//////l/f|;J|,7////f}:]||,,/u|1////////- i

6

_9
o

F.
@

o
(Ý)
N

o
NÝ
N
N
o

1 .
2 .
e

4.

O,

1 .
2.

ilil 1 lltil llll lllll llil ll lll
1 0000231 91 67

233

ilIilililililililil

N

o
o
LL'
if

,Z

O

Z|Í.{
(!)

F:

f)
ci
!

U
m
o



Svana2l2

illlÍl:

titll

itr "-
ti'"-*'
t i

odběrné místo: Heřmanova 455145. Holešovice. 170 00 Praha7. režie

Čís|o odběrného místa:

EAN (číse|ná identiÍikace odběrného místa): 8591 82400300791 1 60

8 1 1 0 1 1 5 7 5 4

l l

Cís|o obchodního oartnera:
dÚÍnilg/l||ťk^?/ý., !| | |

' Regu|ační stupeň:
!4! \ | t////rt-^*r,ta :1.: !,t!J n.iiil i nanr.a4!i//!!t!3q.plr:t !taa/1

3000242894
Čís|o zákaznického účtu:
Jmenovitá hodnota h|avního jističe před e|ektroměrem [A]:
H|adina napětí:

Typ měřicího zařízení:

30223554
3x20,0

.""" ". ..-"", "",,""".\i*:":*n:li ..
C ( n ep růběh oY y*}":| 

",
7

KoMFORT KLAS|K 24 d|e ceníku dodavate|e PRE.
Dodavate| má právo změnit cenu silové e|ektřiny aktua|izací Ceníku, kteý musí být zveřejněn na internetových stránkách
dodavate|e 30 dní před termínem účinnosti nových cen. Zákazník je oprávněn zpŮsobem d|e oPD dodavatele odstoupit
od sm|ouvy v případě nesouh|asu s touto cenou.

Ínrif}

obchodnípodmínky dodavate|e č. SNN 04/2012'

S úctou

PraŽská energetika, a. s.
Na Hroudě 149214
100 05 Praha 10



ěíslo Vašeho zákaznického úětu
. uvádějte, prosím, při kontaktu s námi
Zákaznická |inka PRE 840 550 055, 840 555 333

Spo|ečenství Heřman ov a 4551 45, P raha 7
Heřmanova 455/45
HoIešovice
170 OO PRAHAT

V Praze dne 18.07.2013

30223554

Dodavatel
PraŽská energetika, a.s
100 05 Praha 10, Na Hroudě 149214
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném
Městským soudem v Praze, oddí| B' v|ožka 2405
lČ:60 19 39 13, D|Č: cZ601939'13
bankovn í spojení 0000 1 9.2784000277 /o1 oo

Zákaznické centrum PRE
Praha .|, Jungmannova 31 (pa|ác Adria)
Praha 4, V|adimírova 18
otevřeno od pondě|í do čtvrtka od 9.00 do 1 8.00 hod'
v oátek od 9 00 do 12 00 hod.

Změna výše zá|ohy

Variabilní symbol

Vážený zákaznku,
v souvis|osti se změnou 4Íše zá|ohy Vám předk|ádáme k provg{gní úlrqd1t nq'4i 4álo|ory.plán. P|atby zalq[ budo-u
uskutečňovány bezhotoÝbštně příňým i nkasem z Vašéhď báňkóvníňo účtÚ.
Při pouŽití jiného platebního způsobu neopomeňte uvést čís|o Vašeho zákaznického účtu 30223554 jako variabi|ní
symbol.

Adresa odběrného místa:
reŽie, Heřmanova 455/45, Praha 7 Holešovice

)
o(
N
@

N

o
o

o
N

o
o

o
o
l
@P|án zá|oh v Kč Datum sp|atnosti

30223554 14.450,00 22.10.2013

S oozdravem rtoru,/a, ,t6zp"/^9
/

Marce|a VejraŽková
Back Office prodeje

r
oÓ
l
a

N

N

N

U
E
L

z=
Y

tz
Íf

Y
a
t-.

z
o
T
m



Potvrzení - Smlouva o sdružených s|užbách
dodávky eIektřiny

! '1|'i,l.!,!aui.t.|l|l|N|l.7.}.l.?.i,tn;.:i::",.,r:;:?1|1||///ír;/'j!.7'lfnJii

1, Číslo smlouvy

střana 1/2
ďglt|Wb,f.l/l/,/./"4li|n:|.i,:^| |vgli{4í.!,l|!i|]|!}

. r.;.. .. FC ;il4 .

SoSSE/6584790
;]i li::,);;1|,;;*j;//'/Í/'(iljI||,|

íil

t""4ll1'

t,

il
tl:

,\Í].

,í,

D

I i t ix l i )
coM/12t2A12

r : i

obchodník s e|ektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

síd|o: Na Hroudě 149214,100 05 Praha 10
|Č: 60193913

D|Č: CZ60193913
zastoupená: B|an ka Boušová, obs|uha zákazníkŮ
zapsaná v oR Městského soudu v Praze, oddí| B,

v|ožka2405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo Účtu: 0000 1 9-2784000277 l 01 00

čís|o registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická |inka PRE: 840 550 055

e-mai l:  pre@pre.cz
dá|e jen ,,dodavate|..

: #ti,

Zákazník (na straně druhé):
Společenství Heřmanova 455| 45, Praha 7

síd|o: Heřmanova 455/45. Ho|ešovice'
170 00 PrahaT
lC:24714178

DIC :
jedna|ící2astoupený: Ing. S|avomír Krasnický,

Předseda nj'boru
zapsaný V V ý p i s z rejstříku spo|ečenství

v|astníků jednotek, vedeného Městským soudem v
Prazeoddíl S, vloŽka 11844

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
čís|o účtu: 000000-5592264001/5500

telefon: 72'1960156
-- -,e--rnail: -slavkras@volny.cz .-= ,

dá|e jen ,,zákazník,,

N

i.

1i
o
o)
o

o

N

N
N
o'r"-:i,'.:E*ttu-:

1 .
2 .
3.

4.

dodávka sjednaného množství elektřiny mezi dodavate|em a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle sm|ouvy,
zajištění dopravy a souvisejících s|uŽeb dodávky sjednaného mnoŽství e|ektřiny dodavate|em pro zákazníka,
převzetí závazku zákazníka odebrat elektřinu z e|ektrizační soustavy dodavate|em spo|u s odpovědností za odchy|ku
vztahující se k odběrnému místu d|e smlouvy,
úhrada sm|uvní ceny za dodávku si|ové e|ektřiny d|e sm|ouvy a úhrada cen za distribuci a související s|užby ve qýši podle
p|atného cenového rozhodnutí Energetického regu|ačního úřadu (ERU) zákazníkem dodavate|i.

1 .
z .

Sm|ouva je uzavřena na dobu určitou do 31 '12'2014'
V případě' že Žádná ze sm|uvních stran písemně neoznámí druhé sm|uvní straně nejpozději 30 dnů před up|ynutím sjednané
doby, Že na ukončení sm|ouvy trvá, prod|užuje se sm|ouva vždy o 12 měsíců.

d|e obchodních podmínek dodavatele č. sNN o4l2012 (oPD)'
zákazník je dá|e oprávněn odstoupit od sm|ouvy bez uvedení důvodu a bez jakéko|iv sankce do 14 dnů od převzetí p|nění
(tj. zahájení dodávky elektřiny).

!/1?/!/!//2?,nnj,,,x,),|i/)i,N::]):,"):)|j;n,':, ' ' '::i,)i '::t ', ',..:.:.\|ix7,//,J,, ' '

Adresa pro zasíIání vyúětování: Spoleěenství Heřmanova 455|45,Praha 7, Heřmanova 455|45, Holešovice,
170 OO PRAHA 7

PIatební způsob vyúčtování:

.ll1l?9-ti""1.P"9',9,",*.rA:I!l:*,:.\,9:,,,,,Ať|9|:
Způsob stanovení výše zá|ohy:

r.....: '., ' '].. ',1'1\;1${rlffiff i1il!"ffi3ffižl||xK@,i||l,, l |v///ffi l|l ||||!.lý

Přímé inkaso / Roční interva|
D|e předpok|ádané spotřeby

ililltililllililil1
1 0000231 91 66

il1il]t

c . t

(\

O

Í
.Š;
tl
v

t
ť
a
F

O:Ě
D
rO
o

122

Přímé inkaso

il ilIililililtil ]l



slÍana2/2

G,

odběrné místo: Heřmanova 455145, Ho|ešovice, 170 o0 Praha7, režie - osvětlení

Číslo odběrného místa: ?"11"01)5701 Ť'
EAN (číse|ná identiÍikace odběrného místa):

Čís|o zákaznického účtu:

859182400300791122 r
3000242894 ::

30223553 ta

"tm919vi!9,!".*l9t"
H|adina napětí: Nízké napětí

C (neprůběhové měření)

T

Typ měřicího zaÍízení:

Regu|ační stupeň:

KoMFORT KLAS|K 24 d|e ceníku dodavate|e PRE.
Dodavatel má právo změnit cenu silové e|ektřiny aktualizací Ceníku, kteý musí být zveřejněn na internetových stránkách
dodavate|e 30 dní před termínem účinnosti nových cen' Zákazník je oprávněn způsobem d|e oPD dodavate|e odstoupit
od sm|ouvy v případě nesouh|asu s touto cenou.

'Ú-ii,,,..t!Fp,|d|f,lÍ,\W,.i;#'.B.l,,B,\l,|N|]FlěI$,řlný!ilíí.

obchodní podmínky dodavate|e č. SNN 0412012.

S úctou

Pražská energetika, a' s'
Na Hroudě 1492/4
100 05 Praha 10



ěíslo Vašeho zákaznického úětu
- uvádějte, prosím, při kontaktu s námi
Zákaznická |inka PRE 840 550 055, 840 555 333

Spo|ečenství Heřman ova 4551 45, Praha
Heřmanova 455/45
HoIešovice
170 OO PRAHAT

Y Praze dne 18.07.2013

p|án. F|atby záloh budo*

30223553 jako variabi|ní

3022 3553

Dodavatel
P ražská ene rgeti ka, a.s
100 05 Praha 10, Na Hroudě 1492/4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 2405
|Č:60 '19 39 13, D|Č: CZ60193913
bankovn í spojení 0000 1 9.2784000277 lo1 oo

Zákaznické centrum PRE
Praha 1, Jungmannova 31 (pa|ác Adria)
Praha4, Vladimírova 18
otevřeno od pondě|í do čtvrtka od 9.00 do 1 8.00 hod'
v oátek od 9 00 do 1 2'00 hod

Změna výše zá|ohy

Vážený zákaznku,
v souvis|osti se změnou uiše zá|ohy Vám pře-dkládáme k provedení úhrady nouý zá|ohot4ý
uskutečňovány bezhotovostně přímým inkasem z Vašeho bankovního účtu.
Při použití jiného p|atebního způsobu neopomeňte uvést čís|o Vašeho zákaznického účtu
symbol.

Adresa odběrného místa:
režie - osvět|ení, Heřmanova 455/45, Praha7 Ho|ešovice
VariabiIní symboI P|án zá|oh v Kč Datum sp|atnosti

30223553 3.580,00 22.10.2013

J
o
L

N
N

N

o
o

o
N

o

oÓ
l
a

S pozdravem zftot/a, ,.6l,p"é^9
I

Marce|a VejraŽková
Back oÍÍice prodeje

L
oÓ
l
a

N

N

o
N

U
cc
L

,z
J

Y

o

tz
ÍE
Y
o
F
z
o

m


